
+420 379 420 331 | FAX +420 379 494 234 | DIČ/VAT: CZ45359571
www.kartacovnakolovec.cz | www.priemyselnekefy.sk | www.industrialbrushes.info

OBJEDNÁVKY/ORDERS | trade@kartacovnakolovec.cz POPTÁVKY/INQUIRES | service@kartacovnakolovec.cz

Připravili jsme pro Vás katalog standardních konstrukcí spirálových kartáčů. Tyto konstrukce vyrábíme jako 
sériovou výrobu a osazujeme je osazovacím materiálem dle Vaše výběru. 

PŘI VÝBĚRU Z NAŠEHO SKLADU ZÍSKÁTE TYTO VÝHODY:
1. RYCHLEJŠÍ TERMÍN DODÁNÍ (cca 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky)
2. NIŽŠÍ CENY

Věříme, že si z našeho katalogu vyberete a tím získáte kvalitnější servis při výrobě a dodání našich výrobků.

KARTÁČE SPIRÁLOVÉ / VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ
STANDARDNÍ KONSTRUKCE 

Tyto kartáče vyráběny z pozinkované těsnící lišty profilu 5 a stlačená délka tohoto kartáče je jeden metr.  
Kartáče může nasadit i na dodané hřídele. Jako standardní doporučuje konstrukce na tyto průměry hřídele: 

Tyto kartáče vyráběny z pozinkované těsnící lišty profilu 5 a stlačená délka tohoto kartáče je jeden metr. 
Vlastníme nástroje na konstrukce spirálových kartáčů vnitřních o těchto rozměrech:

SPIRÁLOVÉ KARTÁČE VNĚJŠÍ

SPIRÁLOVÉ KARTÁČE VNITŘNÍ

STANDARDNÍ ROZMĚRY V MM:

STANDARDNÍ ROZMĚRY V MM:

d - průměr hřídele 20 50 90 120

D - vnější průměr kartáče 50 60 95 105


